[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18  ноября 2014 года

        № 1113

город Темрюк

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:1106019:10, расположенного  по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район,
г. Темрюк, ул. Советская, 108
Рассмотрев заключение по результатам публичных слушаний                                      от 5 ноября  2014 года,  на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года  № 190-ФЗ, в соответствии с Правилами землепользования и застройки на территории Темрюкского городского поселения Темрюкского района, утвержденными решением Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района  от 25 марта 2014 года № 595, Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района, учитывая рекомендации комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Темрюкского городского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить Корчугановой Светлане Викторовне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:1106019:10, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, г. Темрюк, Советская, 108, для обслуживания и эксплуатации жилого дома и объекта по оказанию услуг и обслуживанию населения (магазин)».
2. Рекомендовать Корчугановой С.В. обратиться в Темрюкский отдел Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (Росреестр) по Краснодарскому краю с целью внесения изменений в земельно-учетную документацию.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
2
5. Постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района  «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:1106019:10, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, г. Темрюк, ул. Советская, 108» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                         А.Д.Войтов